

7、中小微企业声明函

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加（新疆医科大学第一附属医院）的（新疆医科大学第一附属医院人细小病毒B19 IgM 抗体检测试剂盒（胶体金法）采购项目）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. （人细小病毒 B19 IgM 抗体检测试剂盒(胶体金法)），属于（采购文件中明确的所属行业：工业）行业；制造商为（北京英诺特生物技术股份有限公司），从业人员412人，营业收入为44661.7687万元，资产总额为194257.4342万元¹，属于中型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. （标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为（企业名称），从业人员/人，营业收入为/万元，资产总额为/万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：新疆吉瑞祥天贸易有限公司

日期：2024 年 04 月 10 日



注：由供应商声明其所投货物的生产厂家为中小微，否则视为无效投标。格式不得修改。

注：从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。（若响应文件中无上述文件，则在评审时不考虑对该小、微企业的相关优惠。）

关于公司规模类型的说明

北京英诺特生物技术股份有限公司（下称“公司”）是一家专注于 POCT 快速诊断产品研发、生产和销售的高科技生物医药企业，主要产品为呼吸道病原体体外诊断试剂，属于工业领域的医药制造业企业。根据国家统计局发布的《统计上大中小微型企业划分办法（2017）》，工业领域企业类型划分标准如下：

行业名称	指标名称	计量单位	大型	中型	小型	微型
工业 *	从业人员(X)	人	$X \geq 1000$	$300 \leq X < 1000$	$20 \leq X < 300$	$X < 20$
	营业收入(Y)	万元	$Y \geq 10000$	$2000 \leq Y < 40000$	$300 \leq Y < 2000$	$Y < 300$

根据公司于 2023 年 3 月 31 日公开披露的年度报告，公司 2022 年营业收入为 446,617,687.15 元，公司 2022 年资产总额为 1,942,574,342.50 元，2022 年公司员工数量平均为 412 人，符合中型企业的标准。

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

特此说明。

北京英诺特生物技术股份有限公司

2023 年 5 月 25 日

中小企业声明函（工程、服务）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加（新疆医科大学第一附属医院）的（新疆医科大学第一附属医院人细小病毒 B19 IgM 抗体检测试剂盒（胶体金法）采购项目）采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. （人细小病毒 B19 IgM 抗体检测试剂盒(胶体金法)），属于（采购文件中明确的所属行业：工业）；承建（承接）企业为（新疆吉瑞祥天贸易有限公司），从业人员19人，营业收入为4945.9377万元，资产总额为7730.6921万元¹，属于中型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. （标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为（企业名称），从业人员人，营业收入为万元，资产总额为万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：新疆吉瑞祥天贸易有限公司

日期：2024 年 04 月 10 日

¹ 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

资产负债表

会企01表

编制单位：新疆祥瑞祥天贸易有限公司

2023年12月31日

单位：人民币元

资产	序号	期末余额	年初余额	负债和所有者权益（或股东权益）	序号	期末余额	年初余额
流动资产：							
货币资金	1	17,304,282.21	2,423,119.27	流动负债：			
交易性金融资产		-		短期借款	7		3,970,325.00
应收票据				交易性金融负债			
应收账款	2	50,611,394.02	68,170,471.62	应付票据			
预付款项	3	7,851,737.06	2,631,369.38	应付账款	8	17,831,207.87	18,295,455.52
应收利息				预收款项	9	20,743,800.52	22,870,007.93
应收股利				应付职工薪酬	10	-146,829.14	1,489,981.09
其他应收款	4	333,933.40	30,052.40	应交税费	11	400,906.06	609,195.10
存货	5	-	1,255,017.84	应付利息			
一年内到期的非流动资产				应付股利			
其他流动资产				其他应付款	12	24,269,926.53	13,681,362.53
				一年内到期的非流动负债			
				其他流动负债			
流动资产合计		76,101,346.69	74,550,951.51	流动负债合计		63,099,011.84	60,916,327.17
非流动资产：							
可供出售金融资产				非流动负债：			
持有至到期投资				长期借款			
长期应收款				应付债券			
长期股权投资				长期应付款			
投资性房地产				专项应付款			
固定资产原值	6	3,089,314.67	1,388,606.70	预计负债			
累计折旧		1,883,739.37	1,380,596.71	递延所得税负债			
固定资产净值		1,205,575.30	8,009.99	其他非流动负债			
在建工程				非流动负债合计		63,099,011.84	60,916,327.17
工程物资				负债合计		8,140,000.00	8,140,000.00
固定资产清理				所有者权益：			
生产性生物资产				实收资本	13	8,140,000.00	8,140,000.00
无形资产				资本公积			
研发支出				减：库存股			
商誉				专项储备			
长期待摊费用				盈余公积			
递延所得税资产				未分配利润	14	6,067,910.15	5,502,634.33
其他非流动资产				所有者权益合计		14,207,910.15	13,642,634.33
非流动资产合计		1,205,575.30	8,009.99	负债和所有者权益合计		77,306,921.99	74,558,961.50
资产总计		77,306,921.99	74,558,961.50				

单位负责人：

财务负责人：

制表人：

利润表

会企02表

编制单位：新疆吉瑞祥天贸易有限公司

2023年度

单位：人民币元

项目	序号	本年数	审定数
一、营业收入	15	49,459,377.78	49,459,377.78
减：营业成本	16	23,254,769.39	23,254,769.39
税金及附加	17	599,948.42	599,948.42
销售费用		-	-
管理费用	18	24,536,953.21	24,536,953.21
其中：研发费用		-	-
财务费用	19	-22,697.00	-22,697.00
资产减值损失			-
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）			-
投资收益（损失以“-”号填列）			-
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			-
其他收益			-
二、营业利润（亏损以“-”号填列）		1,090,403.76	1,090,403.76
加：营业外收入	20	1,131.03	1,131.03
减：营业外支出	21	10,915.98	10,915.98
其中：非流动资产处置损失			-
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		1,080,618.81	1,080,618.81
减：所得税费用	22	435,822.36	435,822.36
四、净利润（净亏损以“-”号填列）		644,796.45	644,796.45
五、其他综合收益			-
六、综合收益总额		644,796.45	644,796.45

单位负责人：

财务负责人：

制表人：

现金流量表

会企03表
单位：人民币元

编制单位：新疆吉瑞祥天贸易有限公司

2023年度

项 目	行次	金 额	补 充 资 料	行次	金 额
一、经营活动产生的现金流量：			1、将净利润调节为经营活动现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	1	65,771,676.61	净利润	21	644,796.45
收到的税费返还	2	-	加：计提的资产减值准备	22	-
收到的其他与经营活动有关的现金	3	535,717.00	固定资产折旧	23	503,142.66
现金流入小计		66,307,393.61	无形资产摊销	24	
购买商品、接受劳务支付的现金	4	33,380,011.91	长期待摊费用摊销	25	
支付给职工以及为职工支付的现金	5	4,260,633.58	处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失（减：收益）	26	-
支付的各项税费	6	4,441,918.98	固定资产报废损失	27	-
支付的其他与经营活动有关的现金	7	4,524,680.60	公允价值变动损失（收益以“-”号填列）	28	-
现金流出小计		46,607,254.07	公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	29	-22,697.00
经营活动产生的现金流量净额		19,699,139.54	投资收益（减：损失）	30	
二、投资活动产生的现金流量：			递延所得税资产减少（增加以“-”号填列）	31	
收回投资所收到的现金	8	-	递延所得税负债增加（减少以“-”号填列）	32	
取得投资收益所收到的现金	9	-	存货的减少（减：增加）	33	1,255,017.84
处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额	10	-	经营性应收项目的减少（减：增加）	34	12,338,709.92
收到的其他与投资活动有关的现金	11	-	经营性应付项目的增加（减：减少）	35	6,153,009.67
现金流入小计		-	其他	36	-1,191,840.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	12	2,000,000.00	经营活动产生的现金流量净额		19,680,139.54
投资所支付的现金	13	-			
支付的其他与投资活动有关的现金	14	-			
现金流出小计		2,000,000.00			
投资活动产生的现金流量净额		-2,000,000.00	2、不涉及现金收支的投资和筹资活动：		
三、筹资活动产生的现金流量：			债务转为资本	37	
吸收投资所收到的现金	15	-	一年内到期的可转换公司债券	38	
借款所收到的现金	16	-	融资租入固定资产	39	
收到的其他与筹资活动有关的现金	17	-			
现金流入小计		-			
偿还债务所支付的现金	18	1,970,325.00			
分配股利、利润或偿付利息所支付的现金	19	828,651.60	3、现金及现金等价物净增加情况：		
支付的其他与筹资活动有关的现金	20	2,798,976.60	现金的期末余额	40	17,304,282.21
现金流出小计		5,597,952.60	减：现金的期初余额	41	2,423,119.27
筹资活动产生的现金流量净额		-2,798,976.60	加：现金等价物的期末余额	42	
四、汇率变动对现金的影响			减：现金等价物的期初余额	43	
五、现金及现金等价物净增加额		14,881,162.94	现金及现金等价物净增加额		14,881,162.94

单位负责人：

财务负责人：

制表人：

